
南平児童センターの利用再開について 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止ため休館しておりましたが、緊急事態宣言が解除されたため 

６月 1日（月）より利用を再開します。 

（利用時間等につきましては、１日のスケジュールを確認してください。） 

休館につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

なお、引き続き新型コロナウイルスの感染防止のため，以下のような対応とさせていただきます。 

利用者の皆様の安心・安全のため，ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

【ご利用にあったてのお願い事項】   

1．事前に体温を測ってからご利用ください  

2．発熱や咳などがあり、体調のすぐれない方はご利用をお控えください 

3．利用時は感染経路を断つため、マスクの着用をお願いします  

4. 入館時は氏名、連絡先について記入をお願いします  

5．入館前の手指消毒や、ご利用中のこまめな手洗いをお願いします 

6．ご利用中、十分な間隔を保って遊ぶなどの感染防止にご協力ください 

7．飲食は、水分補給のみとし、食事はできません  

8．一部ご利用のできない玩具もありますので、ご了承ください  

9．室内は定期的に換気、消毒をいたします  

10．3 密を避けるため、ご利用人数等の制限をさせていただきますのでご了承ください  

11. 館内では靴下及び上履きを履いてご利用ください  

 

※  詳しくはホームページをご覧いただき利用してください  

 

 



１日のスケジュール 

遊ぶことができるスペースは１２ヶ所に分けております。 

利用状況により、変更する場合があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9：00～10：15
利用
り よ う

①

10：15～10：45

（30分
　

間
　

）

  利用
り よ う

準備
じ ゅ ん び

消毒
しょうどく

・喚起
か ん き

など

10:45～12:00
利用
り よ う

②

12：00～13：30

（30分間）

  利用
り よ う

準備
じ ゅ ん び

消毒
しょうどく

・喚起
か ん き

など

13：30～15：00
利用
り よ う

③

15：00～15：30

（30分間）

  利用
り よ う

準備
じ ゅ ん び

消毒
しょうどく

・喚起
か ん き

など

15：30～17：00
利用
り よ う

④

17：00～18：00 消毒
しょうどく

・喚起
か ん き

など

換気
かん き

  

換気
かん き

  
 

換気
かん き

  

換気
かん き

  

換気
かん き

  
 

換気
かん き

  


